ПРОТОКОЛ

Заседания инвестиционного совета при главе Администрации Крути-

хинского района Алтайского края

«21» апреля 2016 г.                             № 1                                              с. Крутиха

На заседании присутствовали:

Лопатин И.В., заместитель прокурора Крутихинского района, юрист 1 класса;

Дятлов С.А., глава Администрации  Крутихинского  района, председатель

Совета;

Пирожков А.П., председатель комитета Администрации Крутихинского рай-

она по экономике; заместитель  председателя Совета;

Смольнякова О.В., заместитель комитета Администрации Крутихинского

района по экономике, секретарь   комиссии.

Члены инвестиционного Совета:

1. Коминар В.П., заместитель главы Администрации района – председа-

тель комитета Администрации Крутихинского района по социально-

трудовым отношениям;

2. Преображенский А.М., начальник отдела по ЖКХ, строительству и ар-

хитектуры комитета Администрации Крутихинского района по эконо-

мике;

3. Кандилян Л.Ю., председатель комитета Администрации Крутихинско-

го района по организационно-правовым вопросам;

4. Черепанова Н.В., начальник Управления сельского хозяйства Админи-

страции Крутихинского района;

5. Рыжакова О.А., председатель комитета по финансам, налоговой и кре-

дитной политике Администрации Крутихинского района;

6. Жданова С.П., Глава района, индивидуальный предприниматель;

7. ПоварЗ.А., председатель Правления Союза предпринимателей Крути-

хинского района (по согласованию);

8. Сунтеева Е.Н., директор краевого государственного казённого учреж-

дения «Центр занятости населения Крутихинского района» (по согла-

сованию).

Повестка дня

1. Утверждение плана работы инвестиционного Совета при главе Адми-

нистрации Крутихинского района Алтайского края на 2016 год.

2. Информация по привлечению инвестиций в экономику Крутихинского

района за 2015 год.

3. Инвестиционные перспективы на 2016 год.

4. Разное.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ: Утверждение плана работы инвестиционного Совета при главе

Администрации Крутихинского района Алтайского края на 2016 год. (при-

ложение №1 к протоколу).

ВЫСТУПАЛИ:

председатель комитета Администрации Крутихинского района по экономике,

заместитель  председателя Совета  А.П. Пирожков;

РЕШИЛИ: Утвердить план работы инвестиционного Совета при главе Адми-

нистрации Крутихинского района Алтайского края на 2016 год ( вносить из-

менения по мере необходимости).

По второму вопросу

СЛУШАЛИ: Информация по привлечению инвестиций в экономику Крути-

хинского района за 2015 год (приложение №2 к протоколу).

ВЫСТУПАЛИ:

председатель комитета Администрации Крутихинского района по экономике,

заместитель  председателя Совета  А.П. Пирожков;

начальник Управления сельского хозяйства Администрации Крутихинского

района Н.В. Черепанова.

РЕШИЛИ: Принять информацию по привлечению инвестиций в экономику

Крутихинского района за 2015 год к сведению.

По третьему вопросу

СЛУШАЛИ: Инвестиционные перспективы на 2016 год (приложение № 3 к

протоколу).

ВЫСТУПАЛИ:

председатель комитета Администрации Крутихинского района по экономике,

заместитель  председателя Совета  А.П. Пирожков;

начальник Управления сельского хозяйства Администрации Крутихинского

района Н.В. Черепанова.

РЕШИЛИ: Принять информацию об инвестиционных перспективах на 2016

год к сведению.

По четвертому вопросу слушали, в разделе разное: дополнений, предло-

жений и пожеланий не последовало.

Председательствующий:                                                     С.А. Дятлов

Секретарь:                                                                                   О.В. Смольнякова